
UBND HUYỆN ĐAM RÔNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
_______________________ 

 

 Số:       /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________________ 

 

Đam Rông, ngày 13 tháng 7  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận mức độ chuyển đổi số  

trong các cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2022-2023 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐAM RÔNG 
 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của Ủy ban 

nhân dân huyện Đam Rông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Phòng GD&ĐT huyện Đam Rông; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Công văn số 110/SGDĐT-GDTH ngày 31/01/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Thực hiện Công văn số 54/PGDĐT ngày 16/3/2023 của Phòng GDĐT 

huyện Đam Rông về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức 

độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ 

thông của 22 đơn vị trường học trực thuộc năm học 2022-2023 (có danh sách 

kèm theo).  

Điều 2. Các đơn vị trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo có 

trách nhiệm duy trì, phát huy và thúc đẩy chuyển đổi số của đơn vị trong giai 

đoạn tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- LĐ PGD; 

- Website PGD; 

- Lưu: VT, TH. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

Âu Văn Nghị 



DANH SÁCH 

Công nhận mức độ chuyển đổi số  

trong các cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2022 – 2023 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-PGDĐT ngày 13/7/2023) 

TT Đơn vị 

Mức độ  

chuyển đổi số 

trong dạy, học 

Mức độ chuyển 

đổi số trong quản 

trị cơ sở giáo dục 

1 TH Đạ K'Nàng 2 2 

2 TH Lăng Tô 2 2 

3 TH Chu Văn An 2 2 

4 TH Phi Liêng 2 2 

5 TH Liêng Srônh 2 2 

6 TH Bằng Lăng 2 2 

7 TH Rô Men 2 2 

8 TH Đạ Rsal 2 2 

9 TH Lương Thế Vinh 2 2 

10 TH Đạ M'rông  2 2 

11 TH Đa Kao 2 2 

12 TH Đạ Tông 2 2 

13 TH Đạ Long 2 2 

14 THCS Đạ K'Nàng 2 2 

15 THCS Phi Liêng 2 2 

16 THCS Rô Men 2 2 

17 PTDTNT THCS huyện Đam Rông 2 2 

18 THCS Trần Phú 2 2 

19 THCS Lê Hồng Phong 2 2 

20 THCS Đạ M'ông 2 2 

21 THCS Liêng Trang 2 2 

22 THCS Đạ Long 2 2 

Danh sách này có 22 đơn vị trường học./. 


		2023-07-13T14:24:43+0700


		2023-07-13T14:33:53+0700


		2023-07-13T14:33:53+0700


		2023-07-13T14:33:53+0700




